Erba et mores
pctoz et carnalis hoium dispi-
cet iust: sic displicet gustu cib
insulsus. **A**bi Job. vi. **M**unqz comedit pote-
rit insulsus qd no est sale pdicu: **E**rba qz
pe moresqz carnaliu qsi cibaria se nris ne-
tib ingerit ut in delectatiou vtre rapi-
tur: **S**z elec qzq insulta no comedit: qz ppe
B

Liber nonius

uox dicta factaque dijudicata ab ore cordis
repellit. Paulus enim ad esum metuit insula
Iseri, prohibuit eum discipulus dixit Colofon. iiiij.
Sermo vester sed in gratia sit sa. co. Et Psalms.
Quod uox reproborum in cordis ore in insula sa-
piebat et dicebat: Marrauerit milbi iniqua fa-
bulatio eius; si uita lex tua. Psalm. cxviii. Sepe
autem vox carnaliu[m] diu sportante se nris auribus
ingerunt: in corde bellum temerariis gignunt.
Et cuius heretici repudiat et lingua reprehendat
cui laborerit: nisi vincatur quod foris cum au-
toritate iudicatur. Hoc necessarium est quod nec ad
aures veniat quod m[ea]s a cogitationis auditu
vigilias repellat. Sancti igit[ur] viri qui ad eter-
nā vitā desiderio anhelant: in tanta se altitu-
dine vite subleuant ut audire latere que mundi
sunt que subi ac deprimi p[ro]dūs credant.
Salde namque isolent ac intolerabile estimant
quicquid illud non sonat quod intus amant: sic
Grego, dicit. Capitulum: LXXXI.

in medio sui vasis melius ē: et oleū in supercie: si mel ē melius in fundo. Et ideo ut dicūt expti viri cū sit vini trānsusatio qd est in supino vel in fundo tibi bibat: medium aut̄ referue. Hinc ē qdā p̄ loco p̄pināt amicis suis triplex viñū devno valeſan- do eis de supino medio et infimo. Sic ḡ in ter liq̄es aliq̄s diliget locū supmū: aliq̄s mediū: aliq̄s infimū. Sic etiā in virtutes supmū q̄rt̄ charitas: infimū petit humili- tas: mediū aut̄ tenet q̄libet virtus moralē: de q̄ p̄obs dīc: q̄ virte est habitus electiū in medierate q̄sistē. Capitū LXXXIII

Ste presentis
v ac future status figuratus ē in
tabernaculo tēplo veteri testa-
mēti. Māg tabernaculū qd erat mutabile
figurabat ital⁹ mutabilis pntl vite. Per tē
plū xō qd erat fixū t stas figurabat sta-
bilitas vite future q est oīno invariabilis.
Et xp̄l b in edificatione tēpli dicit: q non
est audiitus sonitus mallei vel securis: ad
signandū q oīs perturbationis tumultus lō
ge ē a statu futuro. Aliq tē dicunt q p tab-
naculū figurabat stat⁹ veteri leg⁹. Per tē
plū aut a Salomone strūctū stat⁹ leg⁹ no-
ne. An ad obstructionē tabernaculi soli iu-
dei sunt operati. Ad edificationē xō tem-
pli operati sunt etiam gentiles. s. tyri s
donii. **C**apituli LXXXIII